
                                                                           Проректор по учебной работе – 

РАСПИСАНИЕ 

занятий аспирантов и лиц, обучающихся по 4-х летним образовательным программам, прикрепленных для выполнения работы над 

диссертацией на соискание ученой степени кандидата наук Ульяновского государственного университета 

на 2023/2024 учебный год (с 22 января 2024 года по 29 февраля 2024 года) 

4 год обучения (год начала обучения 2020, очная форма)  

 

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 

День недели Наименование дисциплины Ф.И.О. преподавателя ФИО асп. 
Время 

занятий 
Аудитория 

1 2 3  4 5 

25.01.2024 

30.01.2024 

31.01.2024 

01.02.2024 

08.02.2024 

13.02.2024 

14.02.2024 

15.02.2024 

22.02.2024 

27.02.2024 

28.02.2024 

29.02.2024 

Специальность 

1.3.8. Физика конденсированного 

состояния 

 

 

 

Голованов Виктор 

Николаевич 

 

 

Адамович Артем 

Александрович  
Потапова Марина 

Владимировна 

Тимкаева Диана 

Абдулхаковна 

 

 

 

12:45-14:05 

 

 

Наб.р. Свияги,  

корпус 4, ауд. 309 

05.02.2024 

06.02.2024 

07.02.2024 

08.02.2024 

 

 

13.02.2024 

14.02.2024 

15.02.2024 

16.02.2024 

Специальность  

1.2.2. Математическое 

моделирование, численные методы 

и комплексы программ  (физ.-

мат.н.) 

 

Специальность  

1.2.2. Математическое 

моделирование, численные методы 

и комплексы программ  

(технические науки) 

 

Цыганова Юлия 

Владимировна 

 

Азарычева Мария 

Андреевна 

 

 

 

 

Сергеев Илья 

Александрович 

 

14:15-15:35 

15:45-17:05 

17:15-18:35 

 

 

 

14:15-15:35 

15:45-17:05 

17:15-18:35 

Наб. р. Свияги, 106 

Ауд. 220 корп. 3 

 

 

 

 

Наб. р. Свияги, 106 

Ауд. 220 корп. 3 



 

 

 

Начальник отдела подготовки кадров высшей квалификации                                С.В. Ермолаева  

 

 

 

22.01.2024 

26.01.2024 

29.01.2024 

02.02.2024 

05.02.2024 

09.02.2024 

Специальность  

1.5.15. Экология 

 

Благовещенская Нина 

Васильевна 

 

Андреев Алексей 

Олегович 

Загидуллин Роберт 

Айварович 

 

14:15-15:35 

15:45-17:05 

 

 

 

 

 

Ул. Пушкинская, 4а, 

ауд. 203 

25.01.2024 

01.02.2024 

08.02.2024 

15.02.2024 

22.02.2024 

29.02.2024 

Специальность  

1.5.5. Физиология человека и 

животных 

 

Балыкин Михаил 

Васильевич 

 

 

Мягдиева Ильсея 

Ринатовна 

 

 

14:15-15:35 

15:45-17:05 

 

Наб. р. Свияги, 

корп.3, ауд. 227, 

ФФКиР 

23.01.2024 

30.01.2024 

06.02.2024 

13.02.2024 

20.02.2024 

27.02.2024 

Специальность  

2.3.7. Компьютерное 

моделирование и автоматизация 

проектирования 

 

 Железнов Олег 

Владимирович 

 

Сидорова Алена 

Игоревна 

 

15:45-17:05 

17:15-18:35 

 

Наб. р. Свияги, 106, 

корп. 1, ауд. 407  


