## РАСПИСАНИЕ

занятий аспирантов и лиц, **обучающихся по 4-х летним образовательным программам**, прикрепленных для выполнения работы над диссертацией на соискание ученой степени кандидата наук Ульяновского государственного университета на 2023/2024 учебный год (с 22 января 2024 года по 29 февраля 2024 года)

4 год обучения (год начала обучения 2020, очная форма)

## СПЕЦИАЛЬНОСТЬ

День недели	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	ФИО асп.	Время занятий	Аудитория
1	2	3		4	5
25.01.2024 30.01.2024 31.01.2024 01.02.2024 08.02.2024 13.02.2024 14.02.2024 15.02.2024 22.02.2024 27.02.2024 28.02.2024 29.02.2024	Специальность 1.3.8. Физика конденсированного состояния	Голованов Виктор Николаевич	Адамович Артем Александрович Потапова Марина Владимировна Тимкаева Диана Абдулхаковна	12:45-14:05	Наб.р. Свияги, корпус 4, ауд. 309
05.02.2024 06.02.2024 07.02.2024 08.02.2024	Специальность 1.2.2. Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ (физ мат.н.)	Цыганова Юлия Владимировна	Азарычева Мария Андреевна	14:15-15:35 15:45-17:05 17:15-18:35	Наб. р. Свияги, 106 Ауд. 220 корп. 3
13.02.2024 14.02.2024 15.02.2024 16.02.2024	Специальность 1.2.2. Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ (технические науки)		Сергеев Илья Александрович	14:15-15:35 15:45-17:05 17:15-18:35	Наб. р. Свияги, 106 Ауд. 220 корп. 3

22.01.2024 26.01.2024 29.01.2024 02.02.2024 05.02.2024 09.02.2024	Специальность 1.5.15. Экология	Благовещенская Нина Васильевна	Андреев Алексей Олегович Загидуллин Роберт Айварович	14:15-15:35 15:45-17:05	Ул. Пушкинская, 4а, ауд. 203
25.01.2024 01.02.2024 08.02.2024 15.02.2024 22.02.2024 29.02.2024	Специальность 1.5.5. Физиология человека и животных	Балыкин Михаил Васильевич	Мягдиева Ильсея Ринатовна	14:15-15:35 15:45-17:05	Наб. р. Свияги, корп.3, ауд. 227, ФФКиР
23.01.2024 30.01.2024 06.02.2024 13.02.2024 20.02.2024 27.02.2024	Специальность 2.3.7. Компьютерное моделирование и автоматизация проектирования	Железнов Олег Владимирович	Сидорова Алена Игоревна	15:45-17:05 17:15-18:35	Наб. р. Свияги, 106, корп. 1, ауд. 407

Начальник отдела подготовки кадров высшей квалификации

С.В. Ермолаева